اس کے بعد 6 افراد کی تدفین ان کے آبائی قبرستان
مونگ رسول میں ہوئی۔ 2 افراد کی تدفین ان کے بعض
لوگوں کے انتظام کی وجہ سے بعد میں ہوئی۔

(باقی صفحہ 8 پر)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 10 اکتوبر 2005ء 5 رمضان 1426 ہجری 10 - اثناء 1384 ش 55-90 نمبر 227

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

آج روئے زمین پر سب الہامی کتابوں میں سے ایک فرقان مجید ہی ہے کہ جس کا
کلام الہی ہونا دلائل قطعیہ سے ثابت ہے۔ جس کے اصول نجات کے بالکل راستی اور وضع
فطرتی پر مبنی ہیں۔ جس کے عقائد ایسے کامل اور مستحکم ہیں جو براہین قویہ ان کی صداقت پر
شاہد ناطق ہیں۔